別記様式第３号（第５条関係）

	市長
	副市長
	企画財政課長
	総務課長
	課長補佐
	係長
	課長
	課長補佐
	係長

交　通　事　故　報　告　書
年　　月　　日
　　土佐清水市長　様
所　属
[bookmark: _GoBack]職氏名

次のとおり交通事故が発生したので，土佐清水市職員運転者服務規程第５条の規定により
報告します。
	事故の区分
	□加害
□双方被害
□被害
	□死亡
□傷害
□物損
	事故発生年月日
	年　　月　　日（　　）
午前・午後　　　 時　　　分頃

	事故発生場所

	事故当事者
	当　方
	相手方

	直接責任者
(運転者)
	所属･職名

	住　所

	氏　名

	氏名・年齢

	傷害の
部位･程度

	傷害の
部位･程度

	事故関係者
(同乗者)
	住　所

	住　所

	氏名・年齢

	氏名・年齢

	傷害の
部位･程度

	傷害の
部位･程度

	住　所

	住　所

	氏名・年齢

	氏名・年齢

	傷害の
部位･程度

	傷害の
部位･程度

	運転車両
	車種車番
	車種車番

	車両の
物損内容
	損害見積額
　　　　　　　　　円（消費税込）
	損害見積額
　　　　　　　　　　円（消費税込）

	警察への
届出
	　済　・　未　（未の場合は，その理由）

	事故発生時の状況及び原因
	（具体的に詳しく記入のこと。必ず，事故発生現場等の図面を添付。)

	事故後の処理状況
	（警察署への事故報告，負傷者の救護，相手方との話し合いの内容等を具体的に記述。）

	その他の参考事項